
Q/'/{',1iate'lt'o de ?[;c/ucación 11 7uattcia

o¿lnivewidad Q///acional de gaita SALTA, 1 O. 198v
BUENOS AIRES 177 • 4400 SALTA (R.A.)

Expte. N° 6.109/85
VISTO:

Estas actuaciones y la propuesta formulada por la Facultad de
Ciencias Económicas, Jurídicas y Sociales sobre la integración del jurado que
entenderá en el concurso llamado para cubrir un (1) cargo de profesor regular
adjunto con dedicación semiexclusiva para la cátedra Derecho Civil y atento a
lo aconsejado por la Comisión de Hacienda, -

EL H. CONSEJO SUPERIOR PROVISORIO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
(en sesión extraordinaria del 8 de Agosto de 1985)

R E S U E L V E:

ARTICULO 1°._ Designar como miembros del jurado que entenderá en el concurso
público de títulos, antecedentes y pruebas de oposición para la provisión de
un (1) profesor regular adjunto con dedicación semiexclusiva a la asignatura
DERECHO CIVIL de la Facultad de Ciencias Económicas, Jurídicas y Sociales, a
las siguientes personas:

TITULARES:
- Dr. Luis MOISSET de ESPANES
- Dr. Julio Jesús LOPEZ DEL CARRIL
- Dr. Juan Manuel APARICIO.

SUPLENTES:
- Dr. Ernesto Enrique NIETO BLANC
- Dr. Jorge Fernando NUÑEZ
- Dr. Osvaldo Amilcar ALONSO.

ARTICULO 2°._ Hágase saber y siga a la Facultad de origen para su toma de ra
zón, comunicar esta resolución al mencionado jurado, y demás efectos.-

OLUCI 678-a--

•


